
Uchwała Nr 1306/12 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 sierpnia 2012r. 

 
 
 
w sprawie podziału środków w ramach II edycji otwartego konkursu ofert dla 

podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010  Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) na 

wsparcie realizacji zadań w 2012 r. z zakresu:  

 

1. pomocy społecznej, 

2. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

3. przeciwdziałania przemocy, 

 
Na podstawie  art. 14 ust. 1, pkt. 4, art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt. 1, 

pkt. 32 art. 5 ust. 1, ust. 3 i 4, art. 11 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 Nr 234, poz. 1536  

z późn. zm.);  art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 

2009r. Nr 175, poz. 1362 późn. zm.); art. 4 ust. 1 – 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473  

z późn. zm.); Uchwały Nr XIV/261/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 05 grudnia 

2011r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa  

z Organizacjami Pozarządowymi na 2012r.;Uchwały Nr XV/276/11 29 grudnia 2012 r. Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie budżetu województwa na 2012 r.; Uchwały Nr 1194/12 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 czerwca 2012r. w sprawie ogłoszenia II edycji  

otwartego konkursu ofert dla podmiotów określonych w art.11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) 

na wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w 2012 r. z zakresu:  

1.pomocy społecznej, 

2.profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

3.przeciwdziałania przemocy, 

Uchwały Nr 1008/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 marca 2012r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej, która rozpatrzy oferty złożone przez podmioty określone 

art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 



(Dz. U. z 2010 Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) na wspieranie realizacji zadań publicznych 

Województwa Świętokrzyskiego uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

pomocy społecznej w 2012 roku, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2012 roku, stanowiący załącznik nr 

2 do uchwały. 

§ 3. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

przeciwdziałania przemocy w 2012 roku, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.  

.  

§ 4. 

Pozostałe do wykorzystania środki w wysokości 6 595,00 zł zakresu przeciwdziałania 

przemocy  przeznacza się na tryb pozakonkursowy zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 Nr 234, poz. 1536  

z późn. zm.) 

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 


